
OBRAZACl

Crna Gora
OPSNNA BAR

Sekretarijat za imovinu. zaslupanje i investicrje

Btojto4-46otr-- l-86J
Ba\Ol-lL2otg. sodine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG"'br.42/11,57114'28ll5 i
42117 ) i Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovoalenje nabavki male vrijednosti

(,,Sluzbeni list CG", br. 49/17 ), i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavke male

vrijednosti br. 01-3936i2 od I L12.2018. godine, Opstina Bar dostavlja

ZAHT.IEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Opstina Bar Lice/a za davanje informacija: Marija Matkovii

Adresa: Bulevar Revolucije I PoStanski broj:85000

Sjediste: Bar PIB: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@bar.me lntemet stranica: www.bar.me

lI Prcdmet nabavkei
EI usluge

lll Opis predmeta nabavke:

Revizija Glavnih projekata, po partUama i to:

. Partija 1. Revizija Glavnog projekta saobraiajnice sa pratedom infrastrukturom Ll zoni

,,C", izmedu urbanistidkih parcela bro.j 2 i 7, DUP Topolica
. Partija 2. Revizija Glavnog projekta saobradajnice ,,ulica 16", u zahvatu DUP-a,,Veliki

Pijesak", u zoni ,,A", podzona,,A3", blok 6 
1

I Podaci o narudiocu



IV a Yriiednost nabavke:
Revizija Glavnih projekata, ukupno iznosi 3.000,00 €, dok po partijama iznosi:

. Paftija l. Revizija Glavnog projekta saobradajnice sa pratedom infrastrukturom u zoni ,,C,,,
izmetlu urbanistidkih parcela b(oj 2 i 7, DUP Topolica I

1.200,00 €
. Partija 2. Revizija Glavnog projekta saobradajnice ,,ulica 16,,, u zahvatu DUp-a ,,Veliki

Pijesak", u zoni ,,A", podzona,,A3", blok 6
1.800,00 €

V TIHNICKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIKACIJE

U prilogu vam dostavljamo Glavne projekte kojeje izradila firma "Via Project,,DOO podgorica.

VII Nadin i rok
Naiin pladanja: Virmanski,
Rok platanja: U roku od 15 dana nakon izvr5ene revizije projekta.

VIII Rok a

Rokje 40 kalendarskih dana od dana zakljudenja Ugovora.

IX z izbor n e Donude:

El najrriia ponudena cijena bro.jbodoval-J00 I
X Rok i nadin dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 do 14,00 sati, zaklj utno 
"u 

auno y'Y. / ! -ZOIS.
godine do 10,30 sati.

Ponude se mogu predati:
EI neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, OpStina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. l, Bar.
EI preporudenom po3iljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. 1, Bar,

Javno otvaranje ponuda. kome mogu prisusLvovali ovlasceni predstavnici_pon#aaa sa
prilozenim punomocjem potpisanim od strane ovlasdenog lica. odriate se dana l l . /tl . .201q.
godine u 11,00 sati, Opstina Bar, Bulevar Revolucije br. l, mala sala.

XI Rok za donolenje o eXte o ishodu

5 dana od danajavnog otvaranja ponuda

xtI
2



Dokazivanie is enosti obaveznih uslova

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
lspunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovlaSdenim licima ponudada;

2) dokaza o posjedovanju vaZeie dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog

od nadleZnog organa i to dokaz o posjedovanju vaae'e dozvole, licence, odobrenja,

odnosno drugog akta izdatog od nadleznog organa

Ponualati u predmetnom postupku iavne nabavke, privredno druitvo, pravno lice, odnosno

preduzetniL, treba da posjeduie licencu za:

-Licerrca ,a obavljanje djelatnosti revizije, u skladu sa ilanom 124 Z^kon o planiranju
prostora i izgradnji objekata (Sl.list CG br.64l17), izdatu od strane Ministartsva odriivog
razvoja i turizma

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom l7 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja lzjavu o nepostojanju

sukoba interesa sa narudiocem (ovlaSienim licem i sluZbenikom zajavne nabavke)

IAAVA NENUTIOCA DA CE UREDNO IZMIRIVATI OBAVEZE PREMA

IZABRANOM PONUDAEU
OPSTINA BAR
Broj:01-3778
Mjesto i datum: Bar, 06.12.2019, godie

U skladu sa dlanom 49 stav I tadka 3 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list Cc",
br.42l I l, 57 I 14, 281 I 5 i 4211 7), kao ovla36eno lice Op5tine Bar, dajem

PREDSJEDNIK
Dusan Raidevii

Izjavu
da ie Opstina Bar, shodno Planu javnih nabavki Amandman III broj 0l-3141 od 28.10.2019.

godine i Ugovora za vrsenje revizije Glavnih projekata, po paftijam4 ito: Partija 1. Revizija

Glavnog projekta saobradajnice sa prate6om infrastrukturom u zoni ,,C", izmedu urbanistidkih

parcela biol Z i 7, DUP Topolica I iPartija 2. Revizija Glavnog projekta saobraiajnice,,ulica

16", u ,ahvatu DUP-a,,Veliki Pijesak", u zoni ,,A", podzona,,A3", blok 6, uredno vrsiti plaianja

preuzetih obaveza. po uwrdenoj dinamici

3



IZJAVA NARU (ovLAS6ENo LICE, sLUZBENIK zA JAVNn NABAYKD I LtcA

KorA su uiEsrvovAlA u PLANIRA.NJU NABAVKq O NEPOSTOJANJU SUKOBA
INTERESA

OPSTINA BAR
Broj:01-3778/1
Mjesto i datum: Bar, 06.12.2019. godine

U skladu sa dlanom 16 stav 5 Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br'42l11,
57t14,28115 i 42117)

Izjavljujem

da u postupkujavne nabavke iz Planajavne nabavke Amandman III broj 01-3141 od 28.10.2019.

godine za vrsenje revizije Glavnih projekata, po partijama, ito: Partiia 1. Revizija Glavnog

projekta saobra6ajnice sa pmte6om infrastrukturom u zoni ,,C", izmedu urbanistidkih parcela broj

2 i 7, DUP Topolica I i Partija 2' Revizija Glavnog projekta saobra6ajnice ,,ulica 16", u zahvatu

DUP-a,,Veliki Pijesak", u zoni ,,A", podzona,,A3", blok 6, nijesam u sukobu interesa u smislu

dlana 16 stav 4 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoji ekonomski i drugi lidni interes koji

moZe kompromitovati moju objektivnost i nepristrasnost u ovom postupkujavne nabavke.

Predsjednik: DLrian Raidevii

Rukovodilac Odjeljenja za javne nabavke: Marija Markovid

III UPUTSTVO ZA SAdINJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA

Prinremanie i dostavlianie Donude
Ponudad radi ,ldesia u postupku nabavke male vrijednosti sadinjava i podnosi ponudu u skladu sa

ovom zahtjevom.

Ponudad je duzan da ponudu pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakog

lista i ukupni broj listova ponude oznadi rednim brojem.

Dokumenia koji satinjava ponudad, a koja dine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od

strane ovlas6enog lica ponudaia ili lica koje on ovlasti.
4



Ponuda mora biti povezana jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tome ne oSteti list ponude
Ponuda se dostavUaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj se
navodi: ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv i sjediste narutioca, naziv, sjedilte,
odnosno ime i adresa ponudada i tekst "Ne otvaraj prijejavnog otvaranja ponuda,,.
PodnoSenje altemativnih ponuda nUe dopuSteno.
Ponudad ne moZe, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se izraia\a u EUR-ima, sa posebno iskazanim pDV-om. U ponudenu cijenu
ura6unavaju se troskovi i popusti na ukupnu ponutlenu cijenu, sa posebno iskazanim pDV_om.
Ponudena cijena pi5e se bro.jkama.

Oblik i naiin dostavliania dokaza o ispunienosti uslova za uie36e u postupku nabayke male
vriiednosti
Ispunjenost uslova utvralenih ovim Zahtjeyom za dostayljanje ponuda, ponualai moie da
dokazuje dokazima dostavljenim od stmne nadleznih organa ili moze da dokazuje pisanom
izjayom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriyianom odgovornosdu.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traienih uslova, duian je da prije
zakljuienja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za
uie36e u postupku javne nabavke.

Ovlasienje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda se predaje
SluZbeniku zajavne nabavke neposredno prije podetkajavnog otvaranja ponuda.

IV OKONdANJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Sa izabranim ponudadem 6e se zakljuditi ugovor.
Ponudad je duZan da u ponudi dostavi Nacft ugovora o javnoj nabavci potpisan od strane
ovlasdenog lica na mjestu predvidenom za davanje saglasnosti na isti.

U skladu sa Pravilnikom o sprovoilenju postupaka nabavki male vrijednosti br.01-3936/2
od 11.12.2018. godine, na Obavjeitenje o ishodu postupka nije dopuitena ialba.
Naruiilac zadriava pravo da ponisti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakotr
roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloienja.

RUKOVODILAC ODJELJENJA
ZA JAVNE NABAVKB

Marija Markovii

)'uJtu,u,*n6


